
Uchwała Nr XL/503/97

���������	��
�������

���������	��
����������������	��
�������

���������	��
�������

�������������	�������������

�������������	��������������������������	�������������

�������������	�������������

w sprawie podejmowania zobowiązań finansowych, których skutki przechodzą na 
następny rok budżetowy.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 
r. Nr 9, poz. 43����������	
��������������	
����������������	
���������������	
���

��

���������	��
�������

���������	��
����������������	��
�������

���������	��
�������

uchwala, co następuje:

����

��������

����

W celu realizacji podstawowych zadań Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami upoważnia 
się Dyrektora Wydziału do zaciągania zobowiązań finansowych, których skutki przechodzą 
na następny rok budżetowy.

����

��������

����

Upoważnia się Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami do zawierania 
długoterminowych umów, zlecenie, umów o dzieło na roboty geodezyjne, które rodzą łącznie 
skutki finansowe dla budżetu roku następnego do kwoty 1.000.000 zł. Spłata powstałych z 
tego tytułu zobowiązań następować będzie z przyznanych Wydziałowi w danym roku 
budżetowym wydatków inwestycyjnych.



����

��������

����

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

�����������������


